OTHER HAND TOOLS
製品番号 規格
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
A D L
BHAG-05 0.5ポンド   80 52 290 6 380 ￥1,400
BHAG-10 1.0ポンド 96 65 300 6 620 ￥1,800
BHAG-15 1.5ポンド 113 71 330 6 860 ￥2,300
打撃物に傷をつけにくい、ヘッドがゴム製のハンマーです。
グラスファイバー柄を採用し、軽量で耐久性に優れてい
ます。
握りやすく、滑りにくいグリップです。
 ●  打撃時には、ハンマー頭部の打撃面の中心で行ってください。／  Work in the center of impacting face.
 ●  常に周囲の安全を確認し、保護めがねや防具を使用してください。／  Use goggles and protecting devices.
 ゴムハンマー
RUBBER HAMMER
 両口ハンマー
DOUBLE HEAD HAMMER
BHAG-15
BHAD-80
製品番号 規格
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
A D L
BHAD-30 3.0ポンド 120 42 375 3 1,650 ￥4,000
BHAD-50 5.0ポンド 143 51 450 3 2,700 ￥7,000
BHAD-80 8.0ポンド 166 62 900 1 4,800 ￥9,000
ヘッドの重さを活かし、強力な打撃が可能な両口ハン
マーです。
グラスファイバー柄を採用し、軽量で耐久性に優れてい
ます。
握りやすく、滑りにくいグリップです。
BHAG-05
BHAD-50
BHAD-30
457
20-5_No2106_TONE.indd   45720-5_No2106_TONE.indd   457 2021/10/14   10:37:392021/10/14   10:37:39